

Origine
FRANCE



L'UNITÉ
3,19

2+1
OFFERT*

LE LOT DE 3 : 6,38€
AU LIEU DE 9,57€

**FROMAGE DE BREBIS POUR SALADES
ET APÉRITIFS AUX HERBES DE
PROVENCE
SALAKIS**

ou basilic ou tomate - romarin
fromage au lait de brebis pasteurisé
à 25.8% Mat. Gr sur produit fini
300 g - 10,63 € le kg
Par 3 (900 g) : 7,09 € le kg au lot

Origine
FRANCE



L'UNITÉ
1,90

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

LE 2^{ème} € À : 0,76€

**CAMEMBERT
PRÉSIDENT**

fromage au lait de vache pasteurisé
à 21% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 7,60 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,66 € au lieu de 3,80 €
5,32 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE



~~1,90~~

L'UNITÉ
1,39

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**LE FROMAGE FOUETTÉ MADAME LOÏK
NATURE AU SEL DE GUÉRENDE
PAYSAN BRETON**

fromage au lait de vache pasteurisé
à 24% Mat. Gr sur produit fini
180 g - 7,72 € le kg

Origine
FRANCE



L'UNITÉ
3,99

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

LE 2^{ème} € À : 1,59€

**COMTÉ 12 MOIS AOP
ENTREMONT**

fromage au lait cru de vache
à 34% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 19,95 € le kg
Par 2 (400 g) : 5,58 €
au lieu de 7,98 €
13,95 € le kg au lot

Origine
FRANCE



LE LOT DE 2
5,95

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

LE 2^{ème} € À : 2,38€

**BEURRE TENDRE DOUX
ELLE & VIRE**

à 82% Mat. Gr sur produit fini
ou demi-sel
à 80% Mat. Gr sur produit fini
2 x 250 g - soit 500 g -
11,90 € le kg
Par 2 (1 kg) : 8,33 €
au lieu de 11,90 €
8,33 € le kg au lot

Origine
FRANCE



3,46

LA BOITE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20%

EN AVANTAGE
CARTE*

2,76

LA BOITE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,70€ SUR VOTRE CARTE

**12 ŒUFS FRAIS DE POULES
ÉLEVÉS EN PLEIN AIR
L'ŒUF DE NOS VILLAGES**
soit 0,29 € l'œuf



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR